
ÇOK ÖZEL EGE TURU 

(BERGAMA’DAN HİERAPOLİS’E TARİHİN İÇİNDE YOLCULUK) 

(19.04-06.06-12.07-11.08-29.08-24.10) 

 
Hareket Noktaları ve Saatleri        : 
20.30 İncirli Ethica Hastanesi Önü 
21.00 Mecidiyeköy Teknosa Mağazası Önü 
21.30 Kadıköy Beşiktaş-Adalar İskelesi Önü 
21.45 Maltepe Köprüsü 
22.00 Kartal Köprüsü 
22.30 Çayırova Mc Donalds Önü 

 
1.GÜN : Yukarıda belirtilen buluşma noktalarından siz değerli konuklarımızı alıyor ve 
BURSA-BALIKESİR-SAVAŞTEPE-SOMA güzergahında gerekli molaları vereceğimiz gece 
yolculuğumuza başlıyoruz.  

 
2.GÜN:  BERGAMA / FOÇA /  SELÇUK: Sabah saatlerinde Bakırçay Havzasında 

yer alan ve ülkemiz uygarlık tarihinin en eski yerleşmelerinden biri olan 

Bergama’ya varış. BERGAMA gezimizde; ZEUS SUNAĞI, BERGAMA MÜZESİ, KIZIL 

AVLU, SERAPİS TAPINAĞI, AKROPOL TAPINAĞI görüldükten sonra FOÇA’ ya 

geçiyoruz PHOKAİA ANTİK KENTİ ve SİREN KAYALIKLARI’nın gezilmesi 

ardından SELÇUK’a hareket, otelimize yerleşme. Akşam yemeği ve geceleme 

otelimizde. SELÇUK 

 

3.GÜN: SELÇUK / MERYEMANA / EFES/ ŞİRİNCE: Otelimizde kahvaltı aldıktan 

sonra SELÇUK ARKEOLOJİ MÜZESİ ziyareti. Burada özellikle EFES 

BULUNTULARI, ARTEMİS HEYKELLERİ (PRİAPOS HEYKELİ, İSİS HEYKELİ, 

LAHİTLER, FİLDİŞİ RÖLYEF)..  Selçuk’ta bulunan tüm dinlerce kutsal kabul 

edilen MERYEM ANA’NIN EVİ’ ni ziyaret ediyoruz. Burada KİLİSE, SU KUYUSU ve 

KUTSAL ÇEŞME görüldükten sonra heybetli mimarisi ve yüzyıllara meydan 

okuyan yapısıyla EFES ANTİK KENTİ ’ne doğru yol alıyoruz. Antik kent gezimizde 

ODEON, PARLAMENTO BİNASI, BAZİLİKA, ŞEHİR AGORASI, DOMETİON ANITI, 

KURETLER CADDESİ, HERAKLES KAPISI, TRAJAN ÇEŞMESİ, HADRİANUS 

TAPINAĞI, SKOLASTİKA HAMAMI, MOZAİKLİ KALDIRIM, CELSUS KİTAPLIĞI, 

LİMAN AGORASI, MERMERLİ CADDE, ANTİK TİYATRO ve LİMAN CADDESİ  ve 

hemen karşısındaki AŞK EVİ gezeceğimiz yerler arasında. Daha sonra Şarapları 

ve eski Rum evleriyle meşhur ŞİRİNCE’ ye hareket. Burada MANASTIR, 

BÜYÜKKİLİSE, İLK OKUL, KÜÇÜK KİLİSE gezilerinden sonra meşhur meyve 

şaraplarının imalathanesinde serbest zaman sonrası  otelimize dönüş. Akşam 

yemeği ve geceleme otelimizde. SELÇUK 

 

4.GÜN:   PAMUKKALE / ISTANBUL : Sabah kahvaltısı ardından otelden 

ayrılıyoruz. Pamukkale‘ye hareket. Pamukkale’ye varış. HİERAPOLİS ANTİK 

KENTİ‘nde NEKROPOL, FRİGYA HİERAPOLİS’İ APOLLON TAPINAĞI, ROMA 

HAMAMLARI, ANITSAL ÇEŞME ve ANTİK TİYATROYU kapsayarak devam edecek. 

SÜTUNLU CADDEDE yapacağımız gezi sonrası TRAVERTENLER üzerinden 

yürüyerek DİPSİZ GÖL’e ulaşıyoruz. Burada vereceğimiz fotoğraf molası 

sonrasında, İstanbul’a hareket ediyoruz. Gece saatlerinde İstanbul’a varış ve 

vedalaşma.   

 
İKİ VEYA ÜÇ KİŞİLİK ODALARDA KİŞİ BAŞI  
 

ÖNEMLİ: 

Turu satın alan misafirlerimiz,Özel Alan girişleri, Otopark Ücretleri, Alan 

Kılavuzluk ve Apranti Hizmetleri  için kişi başı 70.- TL ödemekle yükümlüdür. Bu 

ücret rehber tarafından araçta toplanacak olup zorunludur 
 
 
 



ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER                  : 

2 Gece otel konaklaması 
Lüks Araçlar ile ulaşım 
2 Açık Büfe Kahvaltı 
2 Açık Büfe veya Set Menü Akşam Yemeği 
Araç içi ve Uzman Rehberlik Hizmetleri 
Araç içinde yapılan ikramlar 
1618 Sayılı yasa gereği zorunlu sigortası 

Programda belirtilen tüm çevre gezileri 
 
DAHİL OLMAYAN HİZMETLER                          : 
Öğle yemekleri 
Tüm yemeklerde alınan alkollü veya alkolsüz içecekler 
Milli Park Giriş Ücretleri 

Müze ve Ören yeri giriş ücretleri 
Şahsi Harcamalar 
Molalarda alınan yemek ve içecekler 
 
DETAYLAR 

 
Gezi Süresi 3 Gece 3 Gündür 2 Gece Otel Konaklaması vardır. Rehberimiz programı 

tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız 
otel, ulaşım, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. 
Tur içersinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. 
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Tur öncesi ve tur içinde hava muhalefeti 
nedeniyle yapılamayan turlarda acentemizin sorumluluğu yoktur.  
 
Bu tur programı, Emreli Turizm tarafından özel olarak hazırlanmıştır. Programın 

kopyalanması, yayınlanması yasaktır. Tüm hakları Emreli Turizm’e aittir. Turizm 
sektöründe oluşturulan kopyalarından Emreli Turizm sorumlu tutulamaz. Kopyalanan Tur 
Programlarının tespiti durumunda hukuki işlem yapılacaktır. Tur programımız, 6502 
sayılı tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. 
 
DİKKAT!!  1618 nolu yasa: İçinde ulaştırma, konaklama, rehberlik, yemek hizmetlerinden 

biri veya birkaçının bulunduğu gezi, spor, toplantı, eğlence  gibi her türlü organizasyonu 
kapsayan faaliyetleri ancak TURSAB üyesi Seyahat Acentaları yapabilir. Dernekler, 

vakıflar, klüpler, okullar, resmi ve özel kurumlar Acentalar olmaksızın tur ve yukarıdaki 
faaliyetleri düzenleyemez. Lütfen gezinizin Türsab üyesi Acentalar ile yapıldığına emin 
olunuz. Hukuk devleti vatandaşların duyarlılığı ile işler. 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 
 


